

میزخبر

کشف ۱۴۵۰ دستگاه وسیله نقلیه مسروقه از ابتدای امسال

سرویس حوادث

معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا، گفت: گشت های ویژه پلیس آگاهی طی چهار ماه امسال بیش از ۸۵۰ سارق دستگیر را و هزار و ۴۵۱ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه را نیز کشف و ضبط کردند.

سرهنگ "محسن محسنی فرد" در این باره گفت: گشت های ویژه خودرویی پلیس آگاهی با هدف رعایت حقوق شهروندی و ایجاد امنیت و آرامش در مهرماه سال گذشته در ۱۱ استان هدف در کشور آغاز به کار کرد. وی با بیان اینکه این خدمت از جمله اقدامات مهم پلیس آگاهی در جهت مقابله با هنجارشکنان است که همچنان با استمرار ادامه دارد، افزود: از جمله اهداف این گشت ها مبارزه با جرایم علنی و خشن، ناامن کردن محیط برای مجرمان، کشف پیشدستانه و کنترل میدانی مجرمان است. معاون عملیات پلیس آگاهی فراجا در ادامه به عملکرد این گشت ها در ۴ ماهه امسال در کشور پرداخت و گفت: در مجموع تعداد یک هزار و ۴۵۱ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه توسط خودروهای گشت پلیس آگاهی کشف و ضبط شده اند. وی با بیان اینکه در این بازه زمانی در مجموع تعداد ۸۵۸ نفر سارق و متهم توسط خودروهای گشت دستگیر شده اند، افزود: این افراد در رابطه با سرقت وسایل نقلیه، کیف قاپی و موبایل قاپی، سارق به عنف و بقیه نیز در رابطه با جرایمی از قبیل سایر سرقت ها دستگیر شده اند. محسنی فرد با اشاره به نقش گشت های خودرویی در کاهش جرایم و افزایش احساس امنیت در کشور تصریح کرد: قطعا کارآگاهان در برخورد با مجرمان و مخلان نظم و امنیت از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد تا محیط امنی را برای شهروندان ایجاد کنند. / خبرگزاری پلیس

مبلغ جدید جریمه «پارک ممنوع» چقدر است؟

سرویس حوادث



نرخ جدید جریمه، «پارک ممنوع» ۵۰ هزار تومان است که نسبت به گذشته ۱۰ هزار تومان افزایش یافته است. از ۲۳ تیرماه سال جاری، بر اساس ابلاغ محمد مخبر، سرپرست وقت ریاست جمهوری، مبلغ جرائم راهنمایی و رانندگی افزایش یافت و پلیس امیدوار است

که این مسئله باعث بازارندگی شده و کاهش تلفات تصادفات و افزایش نظم ترافیکی رادری داشته باشد. نرخ جدید جریمه «توقف در محل ممنوع» یا همان «پارک ممنوع» که جزو تخلفات ساکن محسوب می شود، در سه مبلغ متفاوت بر اساس محل ارتکاب جریمه متفاوت است. مبلغ این جریمه در کلانشهرها، مراکز استان ها، جاده های بین شهری و مناطق آزاد تجاری - صنعتی ۵۰ هزار تومان پیش بینی شده است. در سایر شهرها ۴۰ هزار تومان و در روستاها و راه های روستایی نیز ۳۰ هزار تومان جریمه برای ارتکاب آن در نظر گرفته شده است. پیش از این، مبلغ این جریمه ۴۰ هزار تومان در کلانشهرها بود.

توقف در محل ممنوع یا همان پارک ممنوع، جزو تخلفات ساکن رانندگی محسوب می شود که در بسیاری از موارد و به خصوص ساعات پیک ترافیک سبب اختلال در تردد خودروها و در نتیجه افزایش حجم ترافیک می شود. این تخلف به وسیله خودروهای دوربین دار پلیس و همچنین مأموران پلیس راهور ثبت می شود. / ایسنا

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد؛

دستگیری قاتلان متواری در میناب

سرویس حوادث



فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری قاتلان فراری در شهرستان میناب خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، سردار "علی اکبر جاویدان" گفت: در پی وقوع قتل عمد یک تبعه خارجی کشورهای همسایه و مجروح شدن فردی دیگر از اتباع خارجی در شهرستان میناب، پیگیری موضوع بصورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با تشکیل آکبیبی به محل اعزام که در تحقیقات میدانی به عمل آمده مشخص شد قاتلین ۱۷ و ۱۸ ساله هم میهن با مقتول به عنوان میهمان نزد وی بوده اند که به انگیزه انتقام گیری با ضربات چاقو مقتول را به همراه فردی دیگر مجروح و متواری شده اند. این مقام ارشد انتظامی استان با بیان اینکه عاملان درگیری از محل متواری شده بودند، اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع، با تلاش همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان نهایتاً متهمان که قصد خروج از مرز خاکی ایران را داشتند در حوالی روستای قلعه گنج شناسایی و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه دستگیر شدند. سردار جاویدان

خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده به پلیس آگاهی شهرستان میناب انتقال که در بازجویی بعمل آمده، به قتل مقتول با چاقو به انگیزه اختلاف شخصی قبلی اعتراف کردند که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با هدف پیشگیری از وقوع جرائم مجرمانه مشابه، از عموم مردم فهمیم و قدرشناس استان خواست ضمن اعمال نظارت و کنترل بیش از پیش فرزندان خود، در مواقع بروز اختلافات احتمالی از ایجاد

توقیف ۵ خودرو شوتی با ۵۰ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی استان در خصوص کشف ۵۰ میلیاردی کالای دخانی قاچاق از ۵ دستگاه خودروی شوتی در شهرستان میناب نیز اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و توقیف

در جاده بندر خمیر؛

خودروی سوخت بر، جان ۲ نفر را گرفت

سرویس حوادث

در محل مشاهده کردند یک دستگاه خودرو سواری سمند فاقد پلاک حامل سوخت گازوئیل قاچاق با یک دستگاه سواری پژو پارس برخورد که بر اثر شدت سانحه و مواد سوختی اشتعال زا، هردو خودرو طعمه حریق شدند.

این مسوول انتظامی علت سانحه را انحراف به چپ سواری پژو عنوان کرد و اظهار داشت: متأسفانه بر اثر این آتش سوزی، رانندگان هر دو خودرو در دم فوت کردند که با همکاری عوامل آتش نشانی اطفاء حریق انجام و جسد دو متوفی به سردخانه منتقل شد. رئیس پلیس راه استان هرمزگان با بیان اینکه خطرات

رئیس پلیس راه استان هرمزگان از تصادف سواری پژو پارس با یک دستگاه خودرو سمند سوخت بر قاچاق در محور مواصلاتی بندرخمیر با دو کشته خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ مهدی نیکبخت در تشریح این خبر بیان کرد: عوامل گشتی پلیس راه در ساعت یک و ۲۰ دقیقه بامداد چهارشنبه گذشته از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ از یک فقره تصادف خودرو در محور کشار - بندر خمیر مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از حضور

دستگیری سارق حرفه ای در رودان

سرویس حوادث

کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت منزل، اماکن خصوصی و سرقت های سیم و کابل برق در سطح شهرستان رودان و متواری شدن سارقان، پیگیری موضوع با هدف دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان، از شناسایی و دستگیری یک سارق حرفه ای و کشف سه فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش صبح ساحل، حسین زارعی اظهار

این نوع سوانح فقط متوجه خودرو سوخت بر نیست و با توجه به وقوع آتش سوزی برای سایر تردها نیز بسیار خطر آفرین است، خاطرنشان کرد: رانندگان خودروهای حامل سوخت قاچاق برای فرار از قانون با سرعت بالا مسیرها را طی می کنند که منجر به بروز چنین حادثه های تلخ و ناگواری می شوند که متأسفانه این حادثه برای بار اول نبوده و طی سال جاری شاهد چند حادثه برای سوخت بران قاچاق و سایر خودروهای عبوری بوده ایم که منجر به آتش سوزی و فوت جمعی از رانندگان و خانواده ها شده است.

وی افزود: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان با انجام اقدامات تخصصی و استفاده از شرکدهای پلیسی و گشت زنی های هدفمند پنهان و آشکار در مناطق آلوده و جرم خیز حوزه استحفاظی سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش

دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان رودان گفت: متهم در بازجویی های فنی به عمل آمده به سه فقره سرقت منزل، اماکن خصوصی و سیم برق در سطح شهرستان اعتراف کرد.

چت آنلاین با پلیس

سرویس حوادث

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا گفت: مرکز امداد و فوریت های سایبری موزی با مرکز فوریت های ۱۱۰ و اولین مرکز ارائه خدمات تخصصی سایبری است.

سرهنگ رامین پاشایی رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا درباره مرکز فوریت ها و امداد پلیس فتا گفت: مرکز امداد و فوریت های سایبری در ۲ بخش به مخاطبان خدمات ارائه می دهد که دسته اول مردم و دسته دوم صاحبان و کسب و کارها هستند. وی ادامه داد: در این مرکز از طریق سامانه هایی که در اختیار داریم آسیب پذیری ها و مشکلات در دسته کسب و کارها و سازمان های سرویس دهنده در بخش عمومی را رصد و اگر به هر دلیلی مشاهده شد که اتفاقی در حال رخ دادن است و یا سایت در حال هک شدن است اعلام می کنیم که مراقب باشند و بعضی که شیوه هک جدیدی می خواهد اتفاق بیفتند اطلاع رسانی می شود که سرورها را طوری تنظیم کنند تا در امان باشند. سرهنگ پاشایی بیان کرد: همچنین در مرکز فوریت ها و امداد یک سری کارگاه هایی برای مخاطبین خاص که همان کسب و کار هستند ارائه می کنیم و آموزش هایی برای

جلوگیری از هک شدن داده می شود. رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا با بیان اینکه این مرکز اولین مرکز ارائه خدمات سایبری تخصصی است گفت: بخش بزرگ و اصلی کار ما ارائه خدمات فوریت های سایبری به هموطنان است این مرکز یک مرکز موزی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ است که خدمات تخصصی تر ارائه می دهد به همین منظور هم تأسیس شده است.

وی با اشاره به اینکه عمده تماس هایی که از شهروندان دریافت می شود لحظه ای است که وجهی سرقت شده یا اخاذی صورت گرفته و نیاز به مشاوره و راهنمایی دارند گفت: راه ارتباطی هموطنان با مرکز امداد و فوریت های سایبری ۹۳۳۸۰ است که در پلیس فتا سراسر کشور این مرکز برای ارائه خدمات به شهروندان راه اندازی شده است. وی درباره ارائه مشاوره و راهنمایی والدین در فضای مجازی گفت: خانواده ها می توانند با شماره ۹۶۳۸۰ تماس بگیرند و در خصوص اعیاد به اینترنت و یا رخ دادن اتفاقی در فضای مجازی برای کودک و یا نوجوانشان در هر بازه سنی مشاوره تخصصی دریافت کنند.

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا از خدمات چت آنلاین خبر داد و گفت: خدمات چت آنلاین که بر روی سایت رسمی پلیس فتا «سایبر پلیس» وجود دارد، اولویت کارشناسان در مرکز امداد و فوریت در سراسر کشور پاسخگویی آنلاین است. / مهر

آگهی ابلاغیه

جناب آقای محمد هاشمی فر فرزند عبدالله با کد ملی ۳۴۳۰۱۲۲۱۱۲ با عنایت به اینکه نامه شماره ۱۹۰۵/۱۱/هصداره از هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش حاوی اوراق اتهامی جهت ابلاغ به جنابعالی به جهت عدم دسترسی در مدیریت آموزش و پرورش شهرستان بشاگرد می باشد. لذا در راستای ماده ۷۳ قانون آئین نامه مدنی یک نوبت در روزنامه صبح ساحل درج و از تاریخ درج تا یکماه فرصت دارید جهت تحویل (پاکت مذکور) به واحد اموراداری مدیریت آموزش و پرورش منطقه بشاگرد مراجعه نمائید در غیر اینصورت مطابق قانون عمل خواهد شد.

شناسه آگهی: ۱۷۶۱۶۳۳

اطلاعات کیف رمز ارز خود را

در اختیار دیگران قرار ندهید



مجرمان سایبری با ترفندهای گوناگون مانند ارائه سیگنال خرید و فروش، طراحی وبسایت و یا برنامه هایی شبیه برنامه کیف رمز ارز یا به اصطلاح فیشینگ تلاش دارند تا به کیف پول شهروندان نفوذ پیدا و رمز ارز قربانیان را به سرقت ببرند.

برنامه های مورد نیاز خود را از مراجع رسمی و سایت های معتبر دریافت کنید.

